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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. 2§ ,daté J£. [2 .2017
“PiR DHENIEN E NJii PAGE SHPERBLIM PER PERSONELIN E UT-s&”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né RSH” neni 3 pika 3 dhe neni 38, si dhe né& Statutin ¢ Universitetit t&
Tiranés neni 19 dhe neni 20, Senati Akademik i Universitetit t&¢ Tiranés, n€ mbledhjen ¢
tij té datés 18.12.2017,

VENDOSI:

1. Dhénien e njé page shpérblim né fund t& vitit pér t€ gjithé personelin ¢
Universitetit t& Tiranés.

2. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Bordi i Administrimit t€ Universitetit t&
Tiranés.

KRYETARI

DR. MYNYR |

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 4 2268402/ Fax: +355 4 22 39 81



